
ZÁKLADNÍ CENÍK

Vstupenka Návštěvník Cena Čas vstupenky Podmínky čerpání

ZÁKLADNÍ 
VSTUPNÉ 

DOSPĚLÍ

100 Kč 90 min.
Pro jednorázový vstup obdrží každý návštěvník 

bezplatně zapůjčený čip. Poplatek za ztrátu čipu činí 
200,- Kč. V rámci vstupu je možné čerpat povolený 
kredit do výše 200,- Kč. (kredit neplatí pro dětský 
čip) Vyúčtování  kreditu proběhne při odchodu na 

pokladně. V ceně je zahrnut vstup do bazénu, provo-
zované atrakce a parní komory jsou zdarma. Platbu 
za občerstvení ve vnitřní zóně je možné realizovat 

prostřednictvím čipu.

Doplatek za překročení časového limitu je 15,- Kč 
za každou započatou 1/4 hod.

Senioři se prokazují platným dokladem 
totožnosti. ZTP, ZTP/P se prokazují platným 

průkazem. ZTP/P může využít doprovodu zdarma.

Děti zdarma prochází turniketem společně s dospělým.

Při návštěvě bazénu je možno uplatnit útržek z parko-
vacího automatu (parkoviště u KB).

Poplatek za parkování, v maximální délce 3 hodiny, 
bude odečten z ceny vstupného.

110 Kč 2 hod.

150 Kč 3 hod. a více

ZÁKLADNÍ
VSTUPNÉ 

SENIOŘI 60+, 
ZTP, ZTP/P

90 Kč 90 min.

100 Kč 2 hod.

140 Kč 3 hod. a více

ZÁKLADNÍ 
VSTUPNÉ 

DĚTI DO 15 LET                       
DĚTI OD 1 ROKU 

DO 3 LET ZDARMA

70 Kč 90 min.

80 Kč 2 hod.

120 Kč 3 hod. a více

ZÁLOHA
ZÁMEK 50 Kč Vrátná záloha za zámek šatní skříňky.

PŘÍPLATEK
DO SAUNY 50 Kč

ZÁKLADNÍ
VSTUPNÉ 

SAUNA

DOSPĚLÍ

140 Kč 90 min.

Pro jednorázový vstup obdrží každý návštěvník bezplatně 
zapůjčený čip. Poplatek za ztrátu čipu činí 200,- Kč. 

Doplatek za překročení časového limitu je 15,- Kč 
za každou započatou 1/4 hod.

Senioři se prokazují platným dokladem totožnosti. ZTP, 
ZTP/P se prokazují platným průkazem. ZTP/P může využít 

doprovodu zdarma.

150 Kč 2 hod.

160 Kč 2,5 hod.

ZÁKLADNÍ
VSTUPNÉ 

SAUNA

SENIOŘI 60+, 
ZTP, ZTP/P

130 Kč 90 min.

140 Kč 2 hod.

150 Kč 2,5 hod.

www.sb-sokolov.cz

60+
ZTP

ZTP/P

< 15

60+
ZTP

ZTP/P

Platnost ceníku od 1. ledna 2022. Změna cen vyhrazena.



ČIPOVÉ PŘEDPLATNÉ

Vstupenka Návštěvník Cena Čas vstupenky Podmínky čerpání

DOBÍJECÍ ČIPOVÉ 
PŘEDPLATNÉ 

DOSPĚLÍ, SENIOŘI 
A ZTP

Dobití čipu 
800 Kč

Platba za 90 minut 80 bodů, dále pak 1 bod 
za každé započaté 3 minuty, příplatek sauna 

40 bodů.  Čip může využít pouze jedna osoba 
a to ke vstupu do bazénu, sauny a k platbám 

ve vnitřní zóně občerstvení. Předplacený  čipový 
kredit je možno čerpat 365 dní od data posledního 
nákupu. Po uplynutí této doby  předplacený kredit 
propadá. Při  vrácení čipu se vrací záloha 200,- Kč, 
nevyčerpaný kredit se nevrací. V případě ztráty lze 
čip u pokladny zablokovat, podmínkou je předložení 

dokladu o zakoupení. 
Zablokovaný kredit lze převést na nový zálohovaný 
čip, manipulační poplatek za výměnu činí 50,- Kč.

DOBÍJECÍ ČIPOVÉ 
PŘEDPLATNÉ 

DĚTI DO 15 LET

Dobití čipu 
400 Kč

Platba za 90 minut 56 bodů, dále pak 1 bod 
za každé započaté 3 minuty, příplatek sauna 

40 bodů.  Čip může využít pouze jedna 
osoba mladší 15 let a to ke vstupu do bazénu, 
sauny a k platbám ve vnitřní zóně občerstvení. 

Předplacený  čipový kredit je možno čerpat 365 dní 
od data posledního nákupu. Po uplynutí této doby  
předplacený kredit propadá. Při  vrácení čipu se 

vrací záloha 200,- Kč, nevyčerpaný kredit se nevrací. 
V případě ztráty lze čip u pokladny zablokovat, 
podmínkou je předložení dokladu o zakoupení. 

Zablokovaný kredit lze převést na nový zálohovaný čip, 
manipulační poplatek za výměnu činí 50,- Kč. 

ZÁLOHA 
ČIPOVÁ KARTA, 

ČIPOVÝ NÁRAMEK
200 Kč Vratná kauce za čipovou kartu nebo čipový náramek.

www.sb-sokolov.cz
Platnost ceníku od 1. ledna 2022. Změna cen vyhrazena.



CENÍK PŘEDPRODEJ

Vstupenka Návštěvník Cena
Platnost 

vstupenky
Předplacený 

čas Podmínky čerpání

PŘEDPRODEJ
VSTUPNÉ 

DOSPĚLÍ

100 Kč 90 dní 90 min.

Pro jednorázový vstup obdrží každý 
návštěvník vstupenku, kterou lze využít pouze 
v době vyhrazené veřejnosti. V ceně je zahrnut 
vstup do bazénu, provozované atrakce a parní 

komory jsou zdarma. 
Platnost vstupenky se započítává od data 

nákupu. 

Doplatek za překročení časového limitu je 
15,- Kč 

za každou započatou 1/4 hod.

Senioři se prokazují platným dokladem 
totožnosti. ZTP, ZTP/P se prokazují platným 

průkazem. ZTP/P může využít doprovodu 
zdarma.

110 Kč 90 dní 2 hod.

150 Kč 90 dní 3 hod. a více

PŘEDPRODEJ
VSTUPNÉ 

SENIOŘI 60+, 
ZTP, ZTP/P

90 Kč 90 dní 90 min.

100 Kč 90 dní 2 hod.

140 Kč 90 dní 3 hod. a více

PŘEDPRODEJ
VSTUPNÉ 

DĚTI DO 15 LET                       
DĚTI OD 1 ROKU 

DO 3 LET ZDARMA

70 Kč 90 dní 90 min.

80 Kč 90 dní 2 hod.

120 Kč 90 dní 3 hod. a více

PŘEDPRODEJ
VSTUPNÉ 

SAUNA

DOSPĚLÍ

140 Kč 90 dní 90 min.

Pro jednorázový vstup obdrží každý 
návštěvník vstupenku. 

Platnost vstupenky se započítává od data 
nákupu.

Doplatek za překročení časového limitu je 
15,- Kč 

za každou započatou 1/4 hod. 

Senioři se prokazují platným dokladem 
totožnosti. ZTP, ZTP/P se prokazují platným 

průkazem. ZTP/P může využít doprovodu 
zdarma. 

150 Kč 90 dní 2 hod.

160 Kč 90 dní 2,5 hod.

PŘEDPRODEJ
VSTUPNÉ 

SAUNA

SENIOŘI 60+, 
ZTP, ZTP/P

130 Kč 90 dní 90 min.

140 Kč 90 dní 2 hod.

150 Kč 90 dní 2,5 hod.

60+
ZTP

ZTP/P

< 15

60+
ZTP

ZTP/P

www.sb-sokolov.cz
Platnost ceníku od 1. ledna 2022. Změna cen vyhrazena.



CENÍK (RODINNÉ A SKUPINOVÉ VSTUPNÉ)

Vstupenka Návštěvník Cena Čas vstupenky Podmínky čerpání

RODINNÉ
VSTUPNÉ        

2 DOSPĚLÍ 
+ 1 DÍTĚ DO 15 LET

240 Kč 90 min.

Pro jednorázový vstup obdrží každý návštěvník 
bezplatně zapůjčený čip. Poplatek za ztrátu čipu činí 
200,- Kč. V rámci vstupu je možné čerpat povolený 
kredit do výše 200,- Kč. (kredit neplatí pro dětský 
čip) Vyúčtování  kreditu proběhne při odchodu na 

pokladně.V ceně je zahrnut vstup do bazénu, provo-
zované atrakce a parní komory jsou zdarma. Platbu 
za občerstvení ve vnitřní zóně je možné realizovat 

prostřednictvím čipu.

Doplatek za překročení časového limitu za osobu 
je 15,- Kč za každou započatou 1/4 hod. 

270 Kč 2 hod.

370 Kč 3 hod. a více

RODINNÉ
VSTUPNÉ        

2 DOSPĚLÍ 
+ 2 DĚTI DO 15 LET

280 Kč 90 min.

320 Kč 2.hod.

440 Kč 3.hod. a více

RODINNÉ
VSTUPNÉ        

2 DOSPĚLÍ 
+ 3 DĚTI DO 15 LET

320 Kč 90 min.

370 Kč 2.hod.

510 Kč 3.hod. a více

SKUPINOVÉ
VSTUPNÉ        

DOSPĚLÍ                   
10 A VÍCE OSOB                    
(CENA ZA OSOBU)

80 Kč 90 min.
Pro jednorázový vstup obdrží každý návštěvník bezplatně zapůjčený čip. Poplatek 
za ztrátu čipu činí 200,- Kč. V rámci vstupu je možné čerpat povolený kredit do 
výše 200,- Kč. Vyúčtování  kreditu proběhne při odchodu na pokladně.V ceně 

je zahrnut vstup do bazénu, provozované atrakce a parní komory jsou zdarma. 
Platbu za občerstvení ve vnitřní zóně je možné realizovat prostřednictvím čipu.

Doplatek za překročení časového limitu za osobu je 15,- Kč 
za každou započatou 1/4 hod. 

120 Kč 3 hod.

SKUPINOVÉ
VSTUPNÉ        

DĚTI DO 15 LET                                     
10 A VÍCE OSOB                    
(CENA ZA OSOBU)

56 Kč 90 min. Pro jednorázový vstup obdrží vedoucí skupiny bezplatně zapůjčený čip. 
Poplatek za ztrátu čipu činí 200,- Kč. V ceně je zahrnut vstup do bazénu, 
provozované atrakce a parní komory jsou zdarma. Platbu za občerstvení 

ve vnitřní zóně není možné realizovat prostřednictvím čipu.

Doplatek za překročení časového limitu za osobu je 15,- Kč 
za každou započatou 1/4 hod. 96 Kč 3 hod.

DOPROVOD 
SKUPINY DĚTÍ 

DO 15 LET

80 Kč 90 min.
Pro jednorázový vstup obdrží vedoucí skupiny bezplatně zapůjčený čip. Poplatek 

za ztrátu čipu činí 200,- Kč. V ceně je zahrnut vstup do bazénu, provozované 
atrakce a parní komory jsou zdarma. Platbu za občerstvení ve vnitřní zóně není 

možné realizovat prostřednictvím čipu. Skupinu 10 dětí  mohou doprovázet max. 2 
dospělí za zvýhodněné vstupné.  Skupiny mají možnost využít skupinovou šatnu.

Doplatek za překročení časového limitu za osobu je 15,- Kč 
za každou započatou 1/4 hod. 

120 Kč 3 hod.

< 15+

< 15+

<15+

10 <

10 <

+

www.sb-sokolov.cz
Platnost ceníku od 1. ledna 2022. Změna cen vyhrazena.



CENÍK R-STUDIO

Vstupenka Návštěvník Cena
Platnost 

vstupenky
Předpla-
cený čas Podmínky čerpání

ZÁKLADNÍ
VSTUPNÉ 

R- STUDIO

700 Kč 2 hod. Pro jednorázový vstup obdrží každý návštěvník čip. Čip platí pro 
jednu osobu, příplatek za každou další osobu činí 20,- Kč. Kapacita 

R-studia je max. 6 osob.  V ceně je zahrnut vstup do R-studia 
vybaveného rodinnou saunou, vířivkou, masážním sprchovým koutem 

a vlastním sociálním zařízením,  s možností volného vstupu do 
bazénu v  provozní době vyhrazené veřejnosti. Platnost vstupenky se 
započítává od data nákupu. Volný termín R-studia je nutno předem 

objednat na pokladně bazénu (tel. 359 808 601). 

Doplatek za překročení časového limitu je 200,- Kč 
za každou započatou hodinu.  

900 Kč 3 hod. 

1 100 Kč 4 hod. 

PŘÍPLATEK 
ZA DALŠÍ OSOBU 

R- STUDIO

20 Kč Čip je platný pouze společně se vstupným 
do R-studia.

ZÁLOHA  
ZA PROSTORY 200 Kč Záloha se skládá při vstupu do R-studia.

PŘEDPRODEJ

R- STUDIO

700 Kč 90 dní 2 hod.

Pro jednorázový vstup obdrží každý 
návštěvník vstupenku. 

Platnost vstupenky se započítává od data nákupu.

Doplatek za překročení časového limitu je 200,- Kč 
za každou započatou hodinu.  

900 Kč 90 dní 3 hod. 

1 100 Kč 90 dní 4 hod. 

PŘEDPRODEJ
4 X VSTUP 

R- STUDIO

2 300 Kč 180 dní 2 hod.

3 100 Kč 180 dní 3 hod. 

PŘEDPRODEJ
PŘÍPLATEK

ZA DALŠÍ OSOBU
R- STUDIO

20 Kč 90 dní
Vstupenka je platná pouze společně 

se vstupným do R-studia.

+

www.sb-sokolov.cz
Platnost ceníku od 1. ledna 2022. Změna cen vyhrazena.


